
Выборы Главы Республики Башкортостан  

8 сентября 2024 года 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Дюртюлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«05» сентября 2024 года                                                                         № 130/1-5 

 

 

О количестве избирательных бюллетеней,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Передать в участковую избирательную комиссию №1871 следующее количество 

избирательных бюллетеней: 

 

№ 

п/п 

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
г
о
 

у
ч

а
ст

к
а
 

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ей
 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней 

на русском  

языке 

на башкирском  

языке 

на татарском  

языке 

1.  1871 200 200 0 0 

ИТОГО 200 200   

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан Сафину Г.А. 

 

 

Председатель                  И.Ф.Шайнуров  

 

Секретарь                   Г.А.Сафина   
 

 

 

 

 


